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We rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ stanowiace modxfikacig SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawg niejalowych wyrobow
medycznych, higienicznych, opasek medyeznych, papieréw rejestracyjnych dla potrzeb
Waojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-44/2015)

‘W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien Publicznych
{tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pbzn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Dot. przedmiotu zamdéwienia:

Dot. pakietu nr: 2

Czy Zamawiajacy pod pojeciem pieluchomajtki wykonane z materiahi ,,oddychajacego” ma na mysli
pieluchomajtki wykonane z materialu przepuszczajacego powietrze na calej powierzchni wyrobu -
zarowno w czesci chlonnej wyrobu jak i w partii bioder niezaleznie od surowca uzytego do tego celu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Deot. pakietu nr: 2
Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajacych podwojne elastyczne sciggacze taliowe, ktére

pozwalajg na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciata pacjenta?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu nr: 2

Czy Zamawiajagcy wymaga picluchomajtek posiadajacych podwdjne elastyczne przylepcorzepy
z mozliwosciag wielokrotnego mocowania w dowolnym miejscu produktu, co pozwala na optymalne
dopasowanie pieluchomajtek do ciata pacjenta?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu nr: 2

Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych ostonki boczne wzdtuz wkladu chlonnego
skierowane na zewnagtrz, co zmniejsza mozliwosé wyciekoéw?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu nr: 2
Czy Zamawiajgcy w toku badania ofert zastrzega sobie prawo do wezwania oferentow

do dostarczenia probek potwierdzajacych spetnianie wymogéw SIWZ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dot. projektu umowy:
1. Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaka minimalng ilo$¢ towaru (jaki procent ilosci

wskazanych w SIWZ) Zamawiajgcy na pewno zamowi?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

2. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 2 ust. 2 wzoru umowy zdanie drugie otrzymalo nast¢pujaca
(lub podobna) tresé: , Zaleca sie aby Wykonawca wpisal na wystawionej fakturze numer
obowigzujgcej umowy. ”?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,
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3. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 2 ust. 5 wzoru umowy zostalo dodane zdanie
o nastgpujcej (lub podobnej) treéci: ,, Podwyzszenie cen jednostkowych moze nastgpic
w przypadku wynikajgcej ze zmiany przepiséw zmiany stawki podatku VAT, w przypadku
przekraczajgeej 3% zmiany sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu
z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesiecznych lub kwartalnych wskaznikow cen i
ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia nowych cen w aneksie do umowy, ’?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Tomas- Ciesielsk

Sporzadzita: R. Janik



